LSD-D简要操作说明
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LSD-D简单型流量积算仪

----配涡街流量传感器简要操作说明

此积算仪配各种流量传感器，通过简单编程可以测量气体、液体、饱和蒸汽和过热蒸汽等热工参量，是一种功能强大的积算仪。与同系列的其他型号的流量积算仪相比，LSD-D操作更加简单，直接。

显示功能

1、 当仪表在显示状态时，按面板上“瞬时”键和“累计”键分别显示瞬时流量和累积流量，按“内容”键可翻页显示所需内容。 

2、显示内容定义如下：
（表1）                      




 

	序号
	显示器显示形式
	显示意义
	显示内容单位

	01
	时分秒
	当前时间
	

	02
	年月日
	当前日期
	

	03
	F-×××××
	瞬时流量
	每小时公斤或吨或立方

	04
	Fr×××××
	频  率
	Hz

	05
	Dp×××××
	差  压
	Kpa

	06
	P-×××××
	压  力
	Mpa

	07
	C-×××××
	温  度
	℃

	08
	DE×××××
	流体密度
	由用户自定

	09
	F×××××××
	累积流量
	由瞬时流量决定


注：瞬时流量（每小时公斤或吨或立方米）：由密度dE和流量系数K的单位决定。

    差压、压力、温度的显示，需要有相应的差压、压力、温度传感器的信号，并设定其量程范围。

编程要点
在接入使用前，用户必须对仪表进行简单编程，用以确定采用何种流量传感器，所选用传感器输出信号类型等，这就是码设定，确定各测量传感器的量程、流量范围、流量系数等常数，就是数设定。本仪表采用三键组合完成码设定和数设定。

码设定：先按下“内容”键，接着同时按下“累积”键，仪表进入码设定状态，显示器左边两位显示初始地址，同时当前设定位闪烁，此时可用“瞬时”键选位，用“内容”键选数，用“累积”键进行确认和翻页，反复操作即可完成码设定。退出码设定时先按“累积”键，接着同时按下“内容”键，仪表退出设定，进入显示状态。（详见附页）

1、码设定表：  （表2）                        
	码地址
	用 途
	功能码
	意   义

	01
	流量计模式
	02
	频率（如涡街流量计）

	02
	被测介质密度类型
	01
	密度为设定值

	04
	流量传感器型号类型
	01
	频率（如涡街流量计）

	07
	
	1-9
	频率采样周期（秒）

	41~46
	机内时钟
	0~59
	依次为当前秒、分、时、日、月、年的设定

	50
	
	00
	累积量清零


数设定：先按下“累积”键，接着同时按下“瞬时”键，仪表进入数设定状态，显示器左边三位显示初始地址，同时当前设定位闪烁，通过用“瞬时”键选位，用“内容”键选数，用“累积”键进行确认和翻页，反复操作即可完成数设定。退出数设定时同样先按“累积”键，接着同时按下“瞬时”键，仪表退出设定，进入显示状态。（详见附页）

2、数设定表（采用十进制浮点数）：
（表3）    
	数地址
	用途
	功能码
	意   义

	007
	密度设定值
	0.000000~9999999
	ρ值需要查密度表，  如有温压补偿则无需设定。

	008
	流量系数设定值
	0.000000~9999999
	K值，查传感器标牌标注。若测压缩空气，

标况下的系数 = 原流量系数 X 1.204。

	014
	当地大气压
	0.000000~9999999
	单位采用Pa           一般为101325Pa


附录1：饱和蒸汽压力与密度表             
	压力Mpa
	0.1
	0.2
	0.3
	0.4
	0.5
	0.6

	温度 ℃
	99.99
	120.23
	133.54
	143.62
	151.84
	158.94

	密度ρ/kg/m3
	0.590
	1.129
	1.651
	2.163
	2.669
	3.177


	压力Mpa
	0.7
	0.8
	0.9
	1.0
	1.1
	1.2

	温度 ℃
	164.96
	170.41
	175.36
	179.88
	183.92
	187.96

	密度ρ/kg/m3
	3.667
	4.162
	4.655
	5.147
	5.637
	6.127


	压力Mpa
	1.3
	1.4
	1.5
	1.6
	1.8
	2.0

	温度 ℃
	191.50
	195.04
	198.21
	201.37
	207.11
	212.37

	密度ρ/kg/m3
	6.616
	7.106
	7.5953
	8.085
	9.065
	10.05


本说明是针对LSD配涡街流量传感器使用的最简单的操作指南，

如有不明白的地方，请登陆http://www.oksh.com上查询，

或至电 021-66391293，我们技术人员将为你提供满意的解答。

上海嘉沪仪器有限公司 技术科  制作说明         附：编程操作实例

编程实例                                

例：涡街流量传感器配LSD测蒸汽流量 没有压力、温度补偿，要求流量值单位为Kg,

用户提供参数如下：
口径DN：100mm  工作压力：0.5Mpa  标牌上流量系数为 1.202 次/升

查 饱和蒸汽压力与密度表 得知：0.5Mpa的密度为2.669kg/m3

注：如果要求流量单位为 吨，则 0.5Mpa的密度为 2.669x10-3 ，或将流量系数1.202*1000=1202.00，若流量单位为立方米则输入密度为1 x10-3。

根据码设定表和数设定表编程：

	码

设

定
	地址
	功能码
	意  义
	数设定
	地址
	功能码
	意  义

	
	01
	02
	涡街流量计
	
	007
	2.669
	密度设定

	
	02
	01
	密度为设定值
	
	008
	1.202
	流量系数

	
	04
	01
	流量为频率输入
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